様式２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

食育インストラクター認定試験実施報告書

　公益社団法人 全国調理師養成施設協会
　会　長　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　(施設コ－ド)
　　　　　　　　　　　　　調理師養成施設名

　　　　　　　　　　　　　調理師養成施設長名                       　　印

　下記のとおり、｢食育インストラクター｣認定登録実施要綱及び同認定登録

実施要領に基づく認定試験を実施したので、関係書類を添えてご報告いたし

ます。

記

１ 認定試験受験申込み者数　　　　　　　　名

２ 認定試験受験者数　　　　　　　　　　　名

３ 認定登録合格者数　　　　　　　　　　　名

　(添付書類)
　　1)｢食育インストラクター｣認定試験受験(申込み)者名簿(様式１－１)
　  　※申請時に提出した名簿に結果を書き入れたもの。ディスクでの提出は必要ありません。